según las instrucciones establecidas al efecto por la Gerencia Regional de Salud, a la que 
acompañara debidamente diligenciado el protocolo de solicitud de asistencia. 

QUINTA.- IMPORTE DE CONTRATO Y CONDICIONES ECONÓMICAS . 

5.1-  El importe máximo previsto para el presente contrato asciende a la cantidad 174.800,00 

€  (Ciento setenta y cuatro mil ochocientos euros). 

5.2-   Aplicación Presupuestaria: G312A02/26204/3                   

5.3-  Las prestaciones sanitarias que se conciertan, su número y precios unitarios son los 
siguientes: 

LOTE 1: PROCEDIMIENTOS QUIRÚRGICOS DE TRAUMATOLOGÍA    

GRUPO 9: